МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ

УЧРЕЖДЕНИЕ ЛИЦЕЙ №4 ИМЕНИ КАВАЛЕРА ОРДЕНА КРАСНОЙ
ЗВЕЗДЫ СЕРГЕЯ НИКОЛАЕВИЧА МАЛИКА И КАВАЛЕРА ОРДЕНА

МУЖЕСТВА АНДРЕЯ НИКОЛАЕВИЧА ЛИВЕРОВСКОГО
Г.СЛАВЯНСКА-НА-КУБАНИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

СЛАВЯНСКИЙ РАЙОН

ПРИКАЗ

От 01.09.2023                                                                № 462/1
г. Славянск-на-Кубани

Об организации родительского контроля по организации питания
учащихся

С целью контроля за организацией питания учащихся в школьной
столовой п р и к а з ы в а ю:

1. Пупышевой Л.В., ответственной за организацию горячего питания:
1.1. Организовать еженедельный контроль за организацией питания

родителями учащихся лицея по графику.
1.2. Составить график еженедельного родительского контроля

(приложение №1).
2. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор лицея №4                                                                             И.В. Шутенко

		2023-09-08T09:40:01+0300
	Шутенко Ирина Вадимовна
	Я являюсь автором этого документа